

Dodatek č.5

ke smlouvě o dílo ze dne 9.10.2023
na akci
„Modernizace pavilonu M“

číslo smlouvy objednatele: 2022301

číslo smlouvy zhotovitele: 2311111

ČLÁNEK I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: **Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé**
sídlo: **Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže**
zastoupený: **XXXXX,XXXXX**
IČO: **00183024** DIČ: **CZ00183024**
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,
zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012
bankovní spojení: **XXXXX č.ú. XXXXX**
tel a fax: **XXXXX**

Za objednatele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat:

- ve věcech této smlouvy: **XXXXX,XXXXX**
- ve věcech technických: **XXXXX,XXXXX**
- ve věcech technického dozoru investora: **XXXXX,XXXXX**

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

název: **ESOX, spol. s r.o.**
sídlo: **Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno**
kontaktní místo: **Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno**
zastoupený: **XXXXX,XXXXX**
IČO: **00558010**
Obchodní rejstřík: **C 143/KSBR Krajský soud v Brně**
Bankovní spojení: **XXXXX**
Tel a fax: **XXXXX**

Za zhotovitele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat:

- ve věcech této smlouvy: **XXXXX,XXXXX**
- ve věcech technických: **XXXXX,XXXXX**
- ve věcech předání a převzetí: **XXXXX,XXXXX**

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen Občanský zákoník) tento

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo
v tomto znění:

PREAMBULE

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 jsou na základě kontroly MZČR finanční opravy Dodatku č. 3 (uvedené v ZL-32), provedení dalších stavebních prací a dodávek a změny a odlišnosti od projektové dokumentace a výkazu výměr, které byly zjištěny v průběhu provádění prací.

Jedná se zejména o provedení nového evakuačního výtahu uvnitř schodišťového prostoru (příčemž v dodatku č. 4 bylo uvedeno jen založení výtahové šachty), změny ve vytápění, parotěsného pásu, konstrukce pro vodovod v energokanálu, změna v rozsahu posuvných dveří a projektu skutečného provedení stavby. Tyto změny byly zařazeny do § 222, odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Další uvedené změny pak byly zařazeny do § 222, odst. 5 výše citov. zákona.

V tomto dodatku je rovněž opravena administrativní chyba v psaní z dodatku č. 3, kdy ve změnovém listu č.17b ZL (sanace - hydroizolace) se na rekapitulaci a dále v celkové ceně dodatku uváděl souhrnný údaj za položky o 283,-Kč vyšší než činí součet položek tohoto změnového listu. Položky a jejich ocenění v tomto ZL 17b jsou uvedeny správně a jedná se pouze o chybu v přepisu.

Dále jsou v dodatku, na základě kontroly MZČR, upraveny texty vážící se k předpokládané prostavěnosti a doplnění informací ohledně poskytování požadovaných informací a dokumentace souvisejících s realizací projektu.

Vzhledem k nárůstu rozsahu prováděných prací dojde k posunu termínu dokončení stavby.

I.

V čl. III. Předmět smlouvy se doplňuje bod 14 následujícího znění:

14. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu podle odsouhlasených změnových listů ZL-26 až ZL-33, resp. oceněného Soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a podle zpracované změnové projektové dokumentace.

II.

V čl. IV. Termíny plnění se mění v bodě 1.2. Termín dokončení kompletního díla a předposlední odstavec takto:

Termín dokončení kompletního díla, předání a převzetí bez vad a nedodělků 15.12.2025

Součástí harmonogramu bude i předpokládaná finanční prostavěnost v jednotlivých měsících (tzn. předpokládaná fakturace za měsíc) v mil. Kč bez DPH. Reálně může zhotovitel fakturovat v rozmezí max. +20% oproti předpokladům v harmonogramu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III.

V čl. V. Cena díla se mění bod 1 takto:

1. Smluvní cena díla v rozsahu článku III. této smlouvy se stanovuje na základě závazné nabídky zhotovitele ze dne 3.7.2023 a cenové nabídky ze dne 20.12.2023, 8.3.2024, 21.5.2024, 30.8.2024 a 21.3.2025 jako cena maximální, konečná, neměnná po celou dobu realizace a nejvýše přípustná a činí:

Cena dle smlouvy o dílo (bez DPH)	179 453 534,69 Kč
Cena dle dodatku č.2, v rozsahu čl. III bod 11. (bez DPH)	10 556 833,03 Kč
Cena dle dodatku č.3, v rozsahu čl. III bod 12. (bez DPH)	11 675 748,76 Kč
- oprava administrativní chyby ze ZL č. 17b	- 283,00 Kč
Cena dle dodatku č.4, v rozsahu čl. III bod 13. (bez DPH)	6 831 241,23 Kč

Cena dle dodatku č.5, v rozsahu čl. III bod 14. (bez DPH) 8 270 326,15 Kč

Cena celkem (bez DPH) **216 787 400,86 Kč**

Ostatní ustanovení tohoto bodu zůstávají v platnosti.

V.

V čl. XIV. Další ujednání se doplňuje bod 9 o další odstavec takto:

Zhotovitel se dále zavazuje k poskytování požadovaných informací a dokumentace min. do 31.12.2036 souvisejících s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OLAF, Úřad evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, a dalším příslušným vnitrostátním orgánům) a k dodržení podmínek k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a k poskytnutí součinnosti v rámci této kontroly.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 5 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, kdy povinným subjektem je objednatel, který se zavazuje podle § 5 odst. 2 cit. zákona o registru smluv tento dodatek uveřejnit v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 Oceněný Soupis dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr s jednotkovými cenami
- příloha č. 2 aktualizace Předpokládané prostavěnosti (fakturace za měsíc)

V Luži dne 1.4.2025

V Brně dne 7.4.2025

.....
XXXXX,XXXXX
XXXXX

.....
XXXXX,XXXXX
XXXXX

REKAPITULACE - seznam změnových listů D5		
číslo ZL	Popis	Celkem v Kč bez DPH
ZL 26	výtahová šachta a evakuační výtah	2 084 275,53 Kč
ZL 27	změna a doplnění ústřední vytápění	2 326 261,46 Kč
ZL 28	doplnění paropropustné exteriérové pásky	101 394,00 Kč
ZL 29	doplnění nosné konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu	76 412,15 Kč
ZL 30	záměna a doplnění posuvných dveří	1 901 856,78 Kč
ZL 31	PD skutečné provedení (BIM)	1 619 930,00 Kč
ZL 32	narovnání chybných položek dodatku č. 3 ZL18 a ZL19	-4 437,92 Kč
ZL 33	doplnění zařízení staveniště	164 634,15 Kč
	CELKEM v Kč bez DPH	8 270 326,15 Kč

oprava administrativní chyby ze ZL č. 17b (dodatek č.3)	-283,00 Kč
--	-------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PK-22-1010(2-24)

Stavba: Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah

KSO: ZL26 - výtahová šachta va evakuační výtah

Místo: Luže

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

IČ: 00183024

DIČ:

Uchazeč:

ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

IČ: 00558010

DIČ: CZ00558010

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

IČ: 27482456

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 084 275,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 084 275,53	437 697,86
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 521 973,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PK-22-1010(2-24)			
Stavba:	Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah			
Místo:	Luže	Datum:	20.01.2025	
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad	
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 084 275,53	2 521 973,39	
101-9M (VŠ)	výtahová šachta	774 275,53	162 597,86	STA
PS 1.2	Evakuační výtah (schodišťový prostor)	1 310 000,00	275 100,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah**
Objekt: **101-9M (VŠ) - výtahová šachta**

KSO:	ZL26	CC-CZ:	
Místo:	Luže	Datum:	#ODKAZ!
Zadavatel:		IČ:	00183024
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	#ODKAZ!
ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno		DIČ:	#ODKAZ!
Projektant:		IČ:	27482456
PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
XXXXXX		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			774 275,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	774 275,53	21,00%	162 597,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			936 873,39
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah**

Objekt: **101-9M (VŠ) - výtahová šachta**

Místo:	Luže	Datum:	#ODKAZ!
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	774 275,53
HSV - Práce a dodávky HSV	29 509,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 509,98
PSV - Práce a dodávky PSV	638 062,03
767 - Konstrukce zámečnické	575 490,57
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	62 571,46
M - Práce a dodávky M	106 703,52
23-M - Ocelové konstrukce	106 703,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah

Objekt: 101-9M (VŠ) - výtahová šachta

Místo: Luže

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč: ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Datum: #ODKAZ!

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel: XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

774 275,53

D HSV Práce a dodávky HSV

29 509,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 509,98

ZL26.1	K	949321112	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	14,600	873,00	12 745,80	CS ÚRS 2025 1
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949321112					
ZL26.2	K	949321211	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	29,200	23,00	671,60	CS ÚRS 2025 1
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949321211					
VV			14,6*2		29,200			
ZL26.3	K	949321811	Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m demontáž	m	14,600	573,00	8 365,80	CS ÚRS 2025 1
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949321811					
ZL26.4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	78,840	48,98	3 861,58	CS SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121111					
VV			(1,8*3,0*14,6)		78,840			
ZL26.5	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	394,408	9,80	3 865,20	CS SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121119					
VV			78,8816*5		394,408			
D PSV Práce a dodávky PSV								638 062,03
D 767 Konstrukce zámečnické								575 490,57
ZL26.6	K	787192523	Zasklívání stěn, příček, balkónového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl přes 8 do 12 mm	m2	85,00	3170,00	269 450,00	CS URS 2025 1
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114111					
VV			85		85,000			
ZL26.7	M	63437120	sklo bezpečnostnostní vrstvené tl 8,4mm, sražené hrany	m2	85,000	1 830,00	155 550,00	CS ÚRS 2025 1
P			Poznámka k položce:☐ musí splňovat normu ČSN EN 81-20					
VV			85		85,000			
ZL26.8	M	767-M-2	listy pro bezpečnostní sklo, nacvaknuté na nerezová pera. atypický výrobek dle výkresu dodavatele	m	340,000	380,77	129 460,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			85x4= 340					
ZL26.9	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,802	9 403,94	16 945,90	CS SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
ZL26.10	K	VM-1	větrací mřížka oboustranná o ploše 0,06 m2 (D+M)	kus	1,000	2 042,00	2 042,00	
ZL26.11	K	VM-2	větrací mřížka oboustranná o ploše 0,075 m2 (D+M)	kus	1,000	2 042,00	2 042,00	
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	62 571,46				
ZL26.12	K	789211111	Provedení otryskání povrchů zařízení suché abrazivní tryskání, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 3	m2	59,800	450,00	26 910,00	CS ÚRS 2025 1
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789211111					
ZL26.13	M	42118101	materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)	t	1,600	14 600,00	23 360,00	CS ÚRS 2025 1
ZL26.14	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	59,800	88,16	5 271,97	CS SoD
ZL26.15	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	59,800	117,55	7 029,49	CS SoD
D M			Práce a dodávky M	106 703,52				
D 23-M			Ocelové konstrukce	106 703,52				
ZL26.16	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti do 1 t	t	1,045	44 080,99	46 064,63	CS SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953946116					
VV			(73+345+426+106+95) *0,001	1,045				
ZL26.17	M	14550258	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm	t	0,380	63 672,54	24 195,57	CS SoD
VV			50,0 * 6,9 *0,001	0,345				
VV			0,345*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,380				
ZL26.18	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,469	34 700,00	16 274,30	CS ÚRS 2025 1
VV			98,0*4,35*0,001	0,426				
VV			0,426*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,469				
ZL26.19	M	14550174	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x40x3mm	t	0,117	35 200,00	4 118,40	CS ÚRS 2025 1
VV			20,0*5,29*0,001	0,106				
VV			0,106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,117				
ZL26.20	M	14550425	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x40x4mm	t	0,080	39 200,00	3 136,00	CS ÚRS 2025 1
VV			9,0*8,15*0,001	0,073				
VV			0,073*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,080				
ZL26.21	M	13-1	pomocný materiál a uchycovací prostředky		0,095	32 500,00	3 087,50	
VV			"10%" (73+345+426+106)*0,1*0,001	0,095				
ZL26.22	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,045	9 403,94	9 827,12	CS SoD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah

Objekt:

PS 1.2 - Evakuační výtah (schodišťový prostor)

KSO: ZL26

Místo: Luže

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

IČ: 00183024

DIČ:

Uchazeč:

ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

IČ: 27482456

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 310 000,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

1 310 000,00

21,00%

275 100,00

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 585 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah**

Objekt: **PS 1.2 - Evakuační výtah (schodišťový prostor)**

Místo: Luže

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč: ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Datum: #ODKAZ!

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel: XXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 310 000,00
PSV - PSV	1 310 000,00
PS - Provozní soubor - lůžkový výtah	1 310 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Modernizace pavilonu M - ZL 26 - Výtahová šachta a evakuační výtah**

Objekt: **PS 1.2 - Evakuační výtah (schodišťový prostor)**

Místo:LužeDatum:#ODKAZ!

Zadavatel:Hamzova odborná léčebna pro děti a dospěléProjektant:PK Adamec, s.r.o.,Ústecká 86, letohrad

Uchazeč:ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 BrnoZpracovatel:XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 310 000,00	
	D	PSV	PSV				1 310 000,00	
	D	PS	Provozní soubor - lůžkový výtah				1 310 000,00	
ZL26.23	K	EV -03	Dodávka, montáž a doprava lanového, bezstrojovnového evakuačního výtahu, rozměr kabiny 1100 x 2100 x 2100 mm (š x h x v), počet stanic/nástupiš 5/5, řízení frekvenčním měničem, jmenovitá rychlost 1,0 m/s, zdvih 12,34m, podrobná specifikace viz zpráva D.3.1) Evakuační výtah a poznámka tohoto zadání	kus	1,000	1 310 000,00	1 310 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce:☐ Lanový, bezstrojovnový, evakuační výtah splňující ČSN EN 81-20, EN 81-50 a Nařízení vlády č. 122/2016 Sb., vyhovující podmínkám Vyhlášky č. 398/2009 Sb., o užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.☐ ☐ Nosnost výtahu: 1050 kg / 14 osob;☐ Pohon: lanový, trakční, stoj řízený frekvenčním měničem;☐ Počet stanic / nástupišť: 5/5;☐ Jmenovitá rychlost: 1,0 m/s;☐ Zdvih: 12,34 m;☐ Strojovna výtahu v horní části šachty;☐ přiklon a umístění stroje 7,5 kW ve stojovně výtahu v honi části šachty výtahu ☐ ☐ Osvětlení strojovny: žárovkové / zářivkové - součást dodávky;☐ Osvětlení šachty: žárovkové / zářivkové - součást dodávky výtahu;☐ Žebřík do prohlubně: součást dodávky;☐ ☐ Kabina:☐ - rozměry (š x h x v): 1100 x 2140 x 2100 mm;☐ - průchozí, 2 vstupy;☐ - stěny: plechové panely (oboustranně pozinkovaný plech potaženývrstvou PLALAM)☐ různých vzorů a barev nebo lak KOMAXIT dle vzorníku v katalogu;☐ - osvětlení: osvětlovací těleso s LED diodami;☐ - podlahová krytina: protiskluzná, zátěžová ALTRO- ANVITRADE CZ;☐ - prosklení klece: není požadováno;☐ - zrcadlo: na boční stěně kabiny vel. 600x900x4 mm;☐ - madlo: nerez lesk umístěné na stěně dle požadavku ;☐ - okopový plech: broušený nerez 100 mm;☐ - sedátko: zapuštěná konstrukce NEREZ;☐ - vnější povrch kabiny: pozinkovaný plech;☐ - nouzové osvětlení kabiny: ANO (při výpadku el.energie se uvede v činnost nouzové☐ LED osvětlení včetně podsvětlení tlačítek v kleci) ☐ ventilátor integrovaný do kabiny ☐ ☐ Ovládací panel a přivolávače:☐ - umístění panelu: boční stěna kabiny☐ - materiál panelu: velkoplošný nerezové provedení;☐ - displej panelu a přivolávače: multifunkční displej (směr jízdy, pozice kabiny, přetížení);☐ - Tlačítko panelu - prosvětlovací z leštěného duralu☐ - značení stanic: dle požadavku;☐ - Braillovo písmo: ANO;☐ - umístění přivolávačů - štítek: na rámu dveří☐ - materiál přivolávačů - štítek: nerez provedení "antivandal"☐ - tlačítko v přivolávači: prosvětlovací z leštěného duralu;☐ - signalizace v přivolávači hlavní stanice: směrová a polohová signalizace;☐ - signalizace v přivolávači ostatní stanice: směrová a polohová signalizace;☐ ☐ Dodávka, montáž a doprava lanového, bezstrojovnového, evakuačního výtahu, rozměr kabiny 1300 x 2300 x 2100 mm (š x h x v), počet stanic/nástupiš 6/6					
	WV							
	WV		1				1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace pavilónu M - ZL 27 - Změna a doplnění ústředního vytápění

Objekt:

PK-22-1010 - HL - M - ZL 27 - Změna a doplnění ústředního vytápění

KSO:

Místo: Luže

CC-CZ:

Datum: 0,00

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

IČ:

00183024

DIČ:

Uchazeč:

ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

IČ:

00558010

DIČ:

CZ00558010

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, Letohrad

IČ:

27482456

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 326 261,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 326 261,46	21,00%	488 514,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 814 776,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace pavilónu M - ZL 27 - Změna a doplnění ústředního vytápění

Objekt:

PK-22-1010 - HL - M - ZL 27 - Změna a doplnění ústředního vytápění

Místo:

Luže

Datum:

0,00

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86, Letohrad

Uchazeč:

ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 326 261,46

PSV - Práce a dodávky PSV

2 326 261,46

713 - Izolace tepelné

39 782,36

732 - Ústřední vytápění - strojovny

250 514,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

89 092,68

734 - Ústřední vytápění - armatury

516 446,49

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

827 086,17

736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení

603 339,76

ZL27.1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	235,00	61,37	14 421,48	CS SoD
VV		"podlahové vyt 2024 - soutěž 2022"			1020,0-785,0	235,00		
ZL27.2	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	155,00	96,37	14 937,42	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"			225-70	155,00		
ZL27.3	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	30,00	125,46	3 763,90	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"			190-160	30,00		
ZL27.4	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	25,00	130,01	3 250,23	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"			165 - 140	25,00		

ZL27.5	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	25,00	136,37	3 409,33	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		85-60	25,00			
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				250 514,00	
ZL27.7	K	732331619	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 140 l	soubor	-1,00	8 718,80	-8 718,80	CS SoD
ZL27.8	K	732331621	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 200 l	soubor	1,00	11 700,00	11 700,00	URS 2025/01
ZL27.9	M	732xxx02	Dodávka kompaktní předávací stanice Cetetherm (Číslo nabídky / verze: 21-301 / 6) pro vytápění a vzduchotechniku, pro ohřev teplé vody a pro ohřev bazénové vody- komponenty dle soupisu - viz SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA projektové části. Řídící systém včetně rozvad	soubor	1,00	247 532,80	247 532,80	
VV		"podlahové VYT 2024 - úprava původně navržené PS"		1	1,00			
D		733	Ústřední vytápění - potrubí				89 092,68	
ZL27.10	K	732221202	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	-20,00	427,30	-8 546,06	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		1465,0 - 1485,0	-20,00			
ZL27.11	K	732221203	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	-170,00	481,85	-81 914,89	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		750,0-920,0	-170,00			
ZL27.12	K	732221204	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	155,00	534,58	82 860,41	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		735,0 - 580,0	155,00			
ZL27.13	K	732223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	30,00	791,87	23 756,23	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		280,0-250,0	30,00			
ZL27.14	K	732223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	25,00	1 027,35	25 683,64	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		235,0 - 210,0	25,00			
ZL27.15	K	732223207	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5	m	25,00	1 391,01	34 775,19	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		105,0-80,0	25,00			
ZL27.16	K	732224207	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 42/1,5	m	20,00	494,58	9 891,61	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		60,0 - 40,0	20,00			
ZL27.17	K	732291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	25,00	21,27	531,86	CS SoD

VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		3465,0-3440,0		25,00			
ZL27.18	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	25,00	26,18	654,59	CS SoD	
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		105,0-80,0		25,00			
ZL27.19	K	733811244	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	10,00	140,01	1 400,10	CS SoD	
D		734	Ústřední vytápění - armatury				516 446,49		
ZL27.20	M	73422153xx1.1	Termostatický ventil s radiátorovým připojením Pro otopná tělesa se spodním dvoubodovým připojením R1/2 nebo G3/4 a přídavným okruhem podlahového vytápění Multilux 4-F-Set - včetně krytky	kus	33,00	7 200,00	237 600,00		
VV		"podlahové VYT 2024 "		33		33,00			
ZL27.21	M	73422153xx1	Ventil závitový termostatický H - pro středové připojení žebříků DN 15 - včetně krytky	kus	-31,00	109,10	-3 382,06	CS SoD	
VV		" soutěž 2022"		-31		-31,00			
ZL27.22	M	73422153xx2	Multibox C/RTL, 9303-00.800. Multibox je určen pro regulaci podlahového nebo stěnového vytápění nebo pro kombinaci podlahového vytápění a vytápění otopnými tělesy. Kryt umožňuje korekci montážní pozice v rozsahu 6° na každou stranu. Uchycení krytu je skry	kus	2,00	4 100,00	8 200,00		
ZL27.23	M	73422153xx3	svěrné šroubení 15x3/4", vnější 3831-15.351- Průměr trubky: 15 mm- Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky.- Připojení – vnější závit Rp3/4.- Spojení kov na kov.	kus	70,00	151,00	10 570,00		
ZL27.24	M	73422153xx4	Pouzdro opěrné pro Cu trubky 15 mm Objednací číslo: 1300-15.170	kus	70,00	78,00	5 460,00		
ZL27.25	M	73422153xx5	Svěrné šroubení pro plastové trubky podle DIN 4726, ISO 10508. PE-X: DIN 16892/16893, EN ISO 15875; PB: DIN 16968/16969. Pro připojení na vnější závit G3/4 podle DIN EN 16313 (Eurokonus). Poniklovaná mosaz. d 17x2 1311-17.351	kus	70,00	145,00	10 150,00		
ZL27.26	M	73422153xx6	Omezovač pro termostatické hlavice Multilux	kus	70,00	3 650,00	255 500,00		
ZL27.27	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	-10,00	498,22	-4 982,17	CS SoD	

VV		"nový stav - odečet"		10 - 20	-10,00			
ZL27.28	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	-8,00	333,66	-2 669,28	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"		12 - 20	-8,00			
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					827 086,17	
ZL27.29	K	735151376	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 880 W	kus	-1,00	4 409,40	-4 409,40	CS SoD
ZL27.30	K	735151472	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	-1,00	3 572,98	-3 572,98	CS SoD
ZL27.31	K	735151473	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	-1,00	3 900,28	-3 900,28	CS SoD
ZL27.32	K	735151577	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	-1,00	5 573,12	-5 573,12	CS SoD
ZL27.33	K	735151580	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	-4,00	6 982,31	-27 929,25	CS SoD
ZL27.34	K	735151676	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2165 W	kus	-5,00	7 646,00	-38 229,98	CS SoD
ZL27.35	K	735151697	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 3228 W	kus	-3,00	11 546,27	-34 638,82	CS SoD
ZL27.36	K	735151700	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 4659 W	kus	-1,00	14 546,48	-14 546,48	CS SoD
ZL27.37	K	735152174	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 423 W	kus	-1,00	4 045,74	-4 045,74	CS SoD

ZL27.38	K	735152176	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 544 W	kus	-1,00	4 354,85	-4 354,85	CS SoD
ZL27.39	K	735152374	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 685 W	kus	-1,00	5 109,45	-5 109,45	CS SoD
ZL27.40	K	735152379	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1174 W	kus	-1,00	6 518,64	-6 518,64	CS SoD
ZL27.41	K	735152380	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1369 W	kus	-2,00	7 073,23	-14 146,46	CS SoD
ZL27.42	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	-5,00	5 327,65	-26 638,25	CS SoD
ZL27.43	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	-9,00	5 891,33	-53 021,94	CS SoD
ZL27.44	K	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	-6,00	6 182,26	-37 093,54	CS SoD
ZL27.45	K	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	-8,00	6 464,09	-51 712,75	CS SoD
ZL27.46	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W	kus	-6,00	6 745,93	-40 475,59	CS SoD
ZL27.47	K	735152480	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W	kus	-3,00	7 318,70	-21 956,10	CS SoD
ZL27.48	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	-2,00	6 154,98	-12 309,96	CS SoD

ZL27.49	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	-1,00	6 836,85	-6 836,85	CS SoD
ZL27.50	K	735152673	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1444 W	kus	-1,00	7 564,17	-7 564,17	CS SoD
ZL27.51	K	735152676	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2165 W	kus	-3,00	9 037,00	-27 111,01	CS SoD
ZL27.52	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	-3,00	9 546,13	-28 638,39	CS SoD
ZL27.53	K	735152678	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2647 W	kus	-1,00	10 000,71	-10 000,71	CS SoD
ZL27.54	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	-1,00	10 546,20	-10 546,20	CS SoD
ZL27.55	K	735152686x	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2600 mm výkon 6256 W	kus	-1,00	14 385,56	-14 385,56	CS SoD
ZL27.56	K	735152690x	Otopné těleso panelové VK třídeskové čistitelné (clean provedení) bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 2668 W	kus	-1,00	7 675,09	-7 675,09	CS SoD
ZL27.57	K	735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W	kus	-1,00	4 473,04	-4 473,04	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 (1ks)- soutěž 2022 (2 ks)"			1-2	-1,00		
ZL27.58	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	-11,00	5 045,81	-55 503,93	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022 (14ks)"			3 - 14	-11,00		
ZL27.59	K	735152475	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	-8,00	5 609,49	-44 875,90	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022"			1 - 9	-8,00		

ZL27.60	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, I do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	-8,00	5 891,33	-47 130,61	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022" 1 - 9			-8,00			
ZL27.61	K	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	-3,00	8 937,00	-26 810,99	CS SoD
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022" 1 - 4			-3,00			
ZL27.62	K	735153-02	Otopné těleso panelové VK Z POZINKOVANÉ třídeskové 3 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VKZ typ 33 výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	2,00	37 564,00	75 128,00	
VV		"nový stav " 2			2,00			
ZL27.63	K	735153-03	Otopné těleso panelové VK Z POZINKOVANÉ třídeskové 3 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VKZ typ 33 výška/délka 900/1400 mm výkon 4659 W	kus	3,00	48 362,00	145 086,00	
VV		"podlahové VYT 2024 " 3			3,00			
ZL27.64	K	735153-04	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE typ 20S výška/délka 700/700 mm výkon 755 W	kus	1,00	8 300,00	8 300,00	
ZL27.65	K	735153-05	Otopné těleso panelové třídeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE typ 30 výška/délka 700/900 mm výkon 1359 W	kus	5,00	14 350,00	71 750,00	
ZL27.66	K	735153-06	Otopné těleso panelové třídeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE typ 30 výška/délka 700/1400 mm výkon 2110 W	kus	1,00	19 800,00	19 800,00	
ZL27.67	K	735153-07	Otopné těleso panelové třídeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE typ 30 výška/délka 700/1600 mm výkon 2411 W	kus	1,00	23 165,00	23 165,00	
ZL27.68	K	735153-08	Otopné těleso panelové VKM8 jednodeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 10 výška/délka 700/1800 mm výkon 1003 W	kus	1,00	18 448,00	18 448,00	
ZL27.69	K	735153-09	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/400 mm výkon 433 W	kus	1,00	6 638,00	6 638,00	
ZL27.70	K	735153-10	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídatné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/600 mm výkon 647 W	kus	7,00	8 160,00	57 120,00	

ZL27.71	K	735153-11	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/700 mm výkon 755 W	kus	7,00	9 265,00	64 855,00	
ZL27.72	K	735153-12	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/800 mm výkon 862 W	kus	1,00	11 068,00	11 068,00	
ZL27.73	K	735153-13	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/900 mm výkon 969 W	kus	9,00	12 174,00	109 566,00	
ZL27.74	K	735153-14	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1000 mm výkon 1076 W	kus	4,00	13 281,00	53 124,00	
ZL27.75	K	735153-15	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1100 mm výkon 1183 W	kus	6,00	14 388,00	86 328,00	
ZL27.76	K	735153-16	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1200 mm výkon 1291 W	kus	4,00	15 495,00	61 980,00	
ZL27.77	K	735153-17	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1400 mm výkon 1505 W	kus	11,00	17 710,00	194 810,00	
ZL27.78	K	735153-18	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1600 mm výkon 1719 W	kus	5,00	19 923,00	99 615,00	
ZL27.79	K	735153-19	Otopné těleso panelové VKM8 dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 20S výška/délka 700/1800 mm výkon 1934 W	kus	3,00	22 137,60	66 412,80	
ZL27.80	K	735153-20	Otopné těleso panelové VKM8 třideskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 30 výška/délka 600/1600 mm výkon 2138 W	kus	1,00	22 212,00	22 212,00	
ZL27.81	K	735153-21	Otopné těleso panelové VKM8 třideskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 30 výška/délka 700/700 mm výkon 1058 W	kus	6,00	15 632,00	93 792,00	
ZL27.82	K	735153-22	Otopné těleso panelové VKM8 třideskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 30 výška/délka 700/800 mm výkon 1208 W	kus	3,00	14 343,60	43 030,80	

ZL27.83	K	735153-23	Otopné těleso panelové VKM8 třídeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 30 výška/délka 700/900 mm výkon 1359 W	kus	8,00	15 660,00	125 280,00	
ZL27.84	K	735153-24	Otopné těleso panelové VKM8 třídeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik HYGIENE VKM8 typ 30 výška/délka 700/1200 mm výkon 1810 W	kus	3,00	19 611,60	58 834,80	
ZL27.85	K	735153-25	Otopné těleso designové ocelové se svisle orientovanými uzavřenými profily a spodním středovým napojením KORATHERM VERTIKAL - M typ K10V180058-M výška/délka 1800/522 mm výkon 368 W	kus	1,00	12 478,80	12 478,80	
D 736 Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení 603 339,76								
ZL27.86	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm	m	-1200,00	59,37	-71 241,41	CS SoD
VV" - soutěž 2022" - 1200					-1200,00			
ZL27.87	K	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatační) profil	m	-60,00	203,65	-12 219,05	CS SoD
VV"- soutěž 2022" - 60					-60,00			
ZL27.88	K	735511091	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvanáctiokruhové	kus	-1,00	13 273,67	-13 273,67	CS SoD
VV"- soutěž 2022" -1					-1,00			
ZL27.89	K	735511108	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů přes 12	kus	-1,00	4 291,21	-4 291,21	CS SoD
VV" - soutěž 2022" -1					-1,00			
ZL27.90	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	-24,00	135,46	-3 251,14	CS SoD
VV" - soutěž 2022" -24					-24,00			
ZL27.91	K	735511139XX	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada kohoutů přímých G1 pro připojení rozdělovače	kus	-1,00	1 007,34	-1 007,34	CS SoD
VV"- soutěž 2022" -1					-1,00			
ZL27.92	K	735511140XX	Trubkové teplovodní podlahové vytápění - vodící oblouk 90° - 16/17	kus	-24,00	30,00	-720,05	CS SoD
VV" - soutěž 2022" -24					-24,00			
ZL27.93	K	736110212	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm	m	4400,00	60,90	267 960,00	URS 2025/01

ZL27.94	K	736110262	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, výšky 50 až 53 mm	m2	496,00	470,00	233 120,00	URS 2025/01
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022" 616,0 - 120,0		496,00				
ZL27.95	K	736110652	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	560,00	44,90	25 144,00	URS 2025/01
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022" 750,0 - 190,0		560,00				
ZL27.96	K	736110653	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	110,00	41,60	4 576,00	URS 2025/01
VV		"podlahové VYT 2024 - soutěž 2022" 190,0 - 80,0		110,00				
ZL27.97	K	736110654	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dílatační) profil	m	60,00	227,00	13 620,00	URS 2025/01
ZL27.98	K	736111002	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače nerezové s průtokoměry tříokruhové	kus	2,00	4 010,00	8 020,00	URS 2025/01
ZL27.99	K	736111004	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače nerezové s průtokoměry pětiokruhové	kus	1,00	6 760,00	6 760,00	URS 2025/01
ZL27.100	K	736111005	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače nerezové s průtokoměry šestiokruhové	kus	1,00	7 140,00	7 140,00	URS 2025/01
ZL27.101	K	736111012	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače nerezové s průtokoměry třináctiokruhové	kus	1,00	13 200,00	13 200,00	
ZL27.102	K	736111034	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	60,00	150,00	9 000,00	URS 2025/01
ZL27.103	K	736111101.RHU.002	Podlahové vytápění - skříň podomítková REHAU UP 550 pro rozdělovač s 2-5 okruhy	kus	2,00	3 281,90	6 563,80	URS 2025/01
ZL27.104	K	736111103.RHU	Podlahové vytápění - skříň podomítková REHAU UP 750 pro rozdělovač s 6-8 okruhy	kus	2,00	3 592,31	7 184,62	URS 2025/01
ZL27.105	K	736111105.RHU	Podlahové vytápění - skříň podomítková REHAU UP 1150 pro rozdělovač s více než 12 okruhy	kus	1,00	4 645,00	4 645,00	URS 2025/01
ZL27.106	K	736111121	Podlahové vytápění - sada s vyvažovacím ventilem pro napojení rozdělovače	kus	5,00	3 970,00	19 850,00	URS 2025/01
ZL27.107	K	73611140XX	Trubkové teplovodní podlahové vytápění - vodící oblouk 90° - 16/17	kus	210,00	95,00	19 950,00	
ZL27.108	K	73611140XX2	Trubkové teplovodní podlahové vytápění - upevňovací skoba	kus	200,00	7,00	1 400,00	
ZL27.109	K	73611140XX3	Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Spojovací pás Rehau	kus	34,00	65,00	2 210,00	

ZL27.110	K	73611140XX4	Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Ukončovací pás Rehau	kus	68,00	65,20	4 433,60	
ZL27.111	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl přes 1500 do 2340 mm	kus	1,00	525,00	525,00	URS 2025/01
ZL27.112	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	36,00	491,00	17 676,00	URS 2025/01
ZL27.113	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	15,00	529,00	7 935,00	URS 2025/01
ZL27.114	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	8,00	604,00	4 832,00	URS 2025/02
ZL27.115	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	23,00	590,00	13 570,00	URS 2025/03
ZL27.116	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	7,00	631,00	4 417,00	URS 2025/04
ZL27.117	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	3,00	725,00	2 175,00	URS 2025/05
ZL27.118	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,80	1 227,36	3 436,61	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace pavilónu M - ZL 28 - Doplnění paropropustné exteriérové pásky
Objekt: PS 1.2 - Paropropustná exteriérová páska

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Luže	Datum:	20.01.2025
Zadavatel:		IČ:	00183024
	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	00558010
	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	DIČ:	CZ00558010
Projektant:		IČ:	27482456
	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	XXXXX	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			101 394,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 394,00	21,00%	21 292,74
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			122 686,74
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace pavilónu M - ZL 28 - Doplnění paropropustné exteriérové pásky

Objekt: Paropropustná exteriérová páska

Místo:	Luže	Datum:	06.02.2025
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	101 394,00
PSV - PSV	101 394,00
PS - Provozní soubor - paropropustná exteriérová páska	101 394,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace pavilónu M - ZL 28 - Doplnění paropropustné exteriérové pásky

Objekt: Paropropustná exteriérová páska

Místo: Luže

Datum: 20.01.2025

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86, letohrad

Uchazeč: ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							101 394,00	
	D	PSV	PSV				101 394,00	
	D	PS	Provozní soubor - okna				101 394,00	
ZL28.1	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	774	131	101394,00	URS 2025 1
	VV							
	VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace pavilonu M - ZL 29 - Doplnění nosné konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu

Objekt:

PS 1.2 - Nosná konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu

KSO:

Místo: Luže

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč:

ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Projektant:

PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel:

XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

IČ:

00183024

DIČ:

IČ:

00558010

DIČ:

CZ00558010

IČ:

27482456

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 412,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 412,15	21,00%	16 046,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 458,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace pavilonu M - ZL 29 - Doplnění nosné konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu

Objekt:

Nosná konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu

Místo:

Luže

Datum:

06.02.2025

Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXXX
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		76 412,15	
PSV - PSV		76 412,15	
PS - Provozní soubor - nosná konstrukce páteřního rozvodu vody		76 412,15	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Modernizace pavilónu M		
Objekt:	Nosná konstrukce páteřního rozvodu vody v energokanálu		
Místo:	Luže	Datum:	10.02.2025
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV	PSV					76 412,15	
D	767		Konstrukce zámenické				76 412,15	
ZL29.1	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,680	44 080,99	29 975,07	CS SoD
ZL29.2	M	13011055	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x50x6mm	t	0,360	63 672,54	22 922,12	CS SoD
ZL29.3	M	14550325	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x5mm	t	0,360	63 672,54	22 922,12	CS SoD
ZL29.4	K	998014222	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky přes 18 do 52 m	t	0,680	871,82	592,84	CS SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace PAVILONU M ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří

Objekt:

101-11 M - ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří

KSO:

Místo: Košumberk 80, 538 54 Luže

CC-CZ:

Datum: 20.02.2025

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

IČ:

DIČ:

Účastník:

ESOX spol. s.r.o. Libušina tř. 23, 616 00 Brno

IČ:

00558010

DIČ:

CZ00558010

Projektant:

XXXXXX

IČ:

60154277

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 901 856,78
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 901 856,78	21,00%	399 389,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 301 246,70
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Modernizace PAVILONU M ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří	
Objekt:		101-11 M - ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří	
Místo:		Košumberk 80, 538 54 Luže	Datum: 20.02.2025
Zadavatel:		Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant: XXXX
Účastník:		ESOX spol. s.r.o. Libušina tř. 23, 616 00 Brno	Zpracovatel: XXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 901 856,78

HSV - Práce a dodávky HSV	160,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 350,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 190,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 901 696,49
766 - Konstrukce truhlářské	-72 781,57
767 - Konstrukce zámečnické	1 974 478,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace PAVILONU M ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří

Objekt: 101-11 M - ZL 30 - Záměna a doplnění posuvných dveří

Místo: Košumberk 80, 538 54 Luže Datum: 20.02.2025

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Projektant: XXXXX

Účastník: ESOX spol. s.r.o. Libušina tř. 23, 616 00 Brno Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 901 856,78

D HSV Práce a dodávky HSV 160,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 350,55

ZL30.1	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	5,468	1 998,34	10 926,92	CS SoD
--------	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235151							
VV	větší zdění u otvorů							
VV	"bazen" (0,6*2,255)+(0,55*2,255)+(2,15*0,5)				3,668			
VV	"2.22" (0,6*2,25)				1,350			
VV	"2,38" (0,1*2,25)*2				0,450			
VV	Součet				5,468			

2	K	317121251	Montáž překladů prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	3,000	343,83	1031,49	CS SoD
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	---------	--------

ZL30.2	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	3,000	797,38	2 392,14	CS SoD
--------	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053							
VV	"do bazenu 2.NP" 3				3,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 190,26

ZL30.3	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	11,604	71,80	833,17	CS SoD
--------	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131102							
VV	"stěny+strop" (10,937+0,667)				11,604			

ZL30.4	K	611322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	0,667	338,93	226,07	CS SoD
--------	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611322141							
VV	"překlad bazen" (0,975*0,45)				0,439			
VV	"2,22" (1,1*0,1)				0,110			
VV	"2,38" (1,175*0,1)				0,118			
VV	Součet				0,667			

ZL30.5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	13,925	133,22	1 855,09	CS SoD
--------	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001							
VV	"stěny+strop" (10,937+0,667)*1,2				13,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.6	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,937	295,00	3 226,42	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322141						
	VV	větší zdění u otvorů						
	VV	"bazen" ((0,6*2,255)+(0,55*2,255)+(2,15*0,5))*2				7,337		
	VV	"2.22" ((0,6*2,25))*2				2,700		
	VV	"2,38" ((0,1*2,25)*2)*2				0,900		
	VV	Součet				10,937		
ZL30.7	K	612322191	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	10,937	32,33	353,59	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322191						
ZL30.8	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	13,500	17,07	230,45	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003						
	VV	(2,25*2) *3				13,500		
ZL30.9	M	55343022	profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	13,500	32,82	443,07	CS SoD
ZL30.10	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	404,47	-404,47	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611						
ZL30.11	M	55331490T	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění, s těsněním, tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	-1,000	3 074,00	-3 074,00	CS SoD
	VV	"P3/100" - 1				-1,000		
ZL30.12	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-3,000	1 698,79	-5 096,37	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111						
ZL30.13	M	55331564T	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou, s těsněním, tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	-3,000	3 195,82	-9 587,46	CS SoD
	VV	"P5/110" - 1				-1,000		
	VV	"P6/110" -2				-2,000		
	VV	Součet				-3,000		
ZL30.14	M	55331563T	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou, s těsněním, tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	3 195,82	-3 195,82	CS SoD
	VV	"P4/90" -1				-1,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							1 901 696,49	
D 766 Konstrukce truhlářské							-72 781,57	
ZL30.15	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,000	665,24	-665,24	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002						
ZL30.16	M	61162088	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm	kus	-1,000	7 361,43	-7 361,43	CS SoD
	VV	"P3/100" -1				-1,000		
ZL30.17	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-3,000	2 079,47	-6 238,41	CS SoD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022						
	VV	-(2+1)				-3,000		
ZL30.18	M	61162101	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm	kus	-2,000	20 254,17	-40 508,34	CS SoD
	VV	"P6/110" -2				-2,000		
ZL30.19	M	61165314S	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 S200, povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	-1,000	18 008,15	-18 008,15	CS SoD
	VV	"P4/90" -1				-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	1 974 478,06				
ZL30.20		767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	41,00	343,00	14 063,00	CS URS 2025/1
ZL30.21	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický C3	kus	41,000	1 486,02	60 926,82	CS SoD
	VV		"HS/7" 1		1,000			
	VV		"HS/8" 1		1,000			
	VV		"P/140" 1		1,000			
	VV		"L/125" 1		1,000			
	VV		"L4/110" 2		2,000			
	VV		"L5/110" 4		4,000			
	VV		"L6/110" 2		2,000			
	VV		"L8/110" 1		1,000			
	VV		"L11/110" 1		1,000			
	VV		"P3/110" 9		9,000			
	VV		"P4/110" 3		3,000			
	VV		"L2/110" 1		1,000			
	VV		"L4/100" 1		1,000			
	VV		"P4/100" 1		1,000			
	VV		"P5/100" 1		1,000			
	VV		"L4/90" 4		4,000			
	VV		"L7/90" 1		1,000			
	VV		"P8/90" 3		3,000			
	VV		"P9/90" 1		1,000			
	VV		"P3/80" 2		2,000			
	VV		Součet		41,000			
ZL30.22	K	767641111	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky do 1000 mm	kus	2,000	9 250,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641111					
	VV		"AP 100" 1		1,000			
	VV		"AP 90" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
ZL30.23	K	767641112	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm	kus	5,000	10 100,00	50 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641112					
	VV		"AP1/110" 1		1,000			
	VV		"AP2/110" 1		1,000			
	VV		"AP3/110" 1		1,000			
	VV		"AP4/110" 1		1,000			
	VV		"AP5/110" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
ZL30.24	K	767711110	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivě do 9 m2	m2	-8,374	1 469,37	-12 304,50	CS SoD
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767711110					
	VV		"HS/5" - (2,05*2,175)*1		-4,459			
	VV		"HS/6" - (1,8*2,175)*1		-3,915			
	VV		Součet		-8,374			
ZL30.25	K	767671133	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivě přes 9 do 12 m2	m2	35,795	1 410,00	50 470,95	CS URS 2025/1
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767711120					
	VV		"AP3/150" 12,87		12,870			
	VV		"AP4/150" 13,9		13,900			
	VV		"AP5/150" 9,025		9,025			
	VV		Součet		35,795			
ZL30.26	K	767711140	Montáž výkladců zapuštěných pevných, plochy jednotlivě přes 16 m2	m2	-17,133	1 469,37	-25 174,72	CS SoD
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767711140					
	VV		"HS/2" - (4,45*3,85)*1		-17,133			
	VV		"HS/3" -(4,45*3,9)*1		-17,355			
	VV		"HS/4" -(4,45*2,62)*1		-11,659			
	VV		Mezisoučet		-46,147			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.27	M	HS/05	Interierová vícekřídlová sestava z hliníkových profilů s dveřními křídly, celkový rozměr2,05x2,175m s PO EI 30-S200-DP1-C2, viz výkaz výplní otvorů	kus	-1,000	154 876,11	-154 876,11	CS SoD
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití, dveře rozm. 1,10x2,10 m, stěna a dveřní křídla ze 2/3 prosklená zasklené dvojisklem, požární uzávěr EI 30-S200-DP1-C2 bezpečnostní sklo do výšky 2,2 m, Dvojísklo Ug meně 1,4 W/m2K kování interiérové z antibakteriální mědi, Klika-klika zámek z cylindrickou vložkou bez prahu 1.-křídlo otevíravé 2.-křídlo pevné dveře vybaveny elektrohydraulickým dveřním samozavíračem s funkcí volného pohybu, 					
ZL30.28	M	HS/06	Interierová vícekřídlová sestava z hliníkových profilů s dveřními křídly, celkový rozměr 1,8x2,175m s PO EI 30-S200-DP1-C2, viz výkaz výplní otvorů	kus	-1,000	142 464,86	-142 464,86	CS SoD
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití, dveře rozm. 1,10x2,10 m, stěna a dveřní křídla ze 2/3 prosklená zasklené dvojisklem, požární uzávěr EI 30-S200-DP1-C2 bezpečnostní sklo do výšky 2,1 m, Dvojísklo Ug meně 1,4 W/m2K kování interiérové z antibakteriální mědi, Klika-klika zámek z cylindrickou vložkou bez prahu 1.-křídlo otevíravé 2.-křídlo pevné dveře vybaveny elektrohydraulickým dveřním samozavíračem s funkcí volného pohybu, 					
ZL30.29	M	HS/02	Interierová vícekřídlová sestava z hliníkových profilů s dveřními křídly, celkový rozměr 4,45x3,85m s PO S20-DP1-C, viz výkaz výplní otvorů	kus	-1,000	362 742,47	-362 742,47	CS SoD
	P		Poznámka k položce: hliníkový profilprovnitřní použití, dveře dvoukřídlové rozm. 0,9+0,6x2,20 m, dveřní křídla ze 2/3 prosklená zasklené dvojisklem, bezpečnostní sklo do výšky 2,2 m Dvojísklo Ug meně 1,4 W/m2K s PO S20-DP1-C, kování interiérové z antibakteriální mědi, Klika-klika zámek z cylindrickou vložkou bez prahu 1.-křídlo otevíravé 2.-křídlo otevíravé pasivní dveře vybaveny elektrohydraulickým odveřním samozavíračem s funkcí volného pohybu, 					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.30	M	HS/03	<i>Interierová vícekřídlová sestava z hliníkových profilů s dveřními křídly, celkový rozměr 4,45x3,90m</i> <i>s PO S20-DP1-C, viz výkaz výplní otvorů</i>	kus	-1,000	367 348,45	-367 348,45	CS SoD
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití, dveře dvoukřídlové rozm. 0,9+0,6x2,20 m, dveřní křídla ze 2/3 prosklená zasklené dvojisklem, bezpečnostní sklo do výšky 2,2 m Dvojísklo Ug meně 1,4 W/m2K PO S20-DP1-C kování interiérové z antibakteriální mědi, Klika-klika zámek z cylindrickou vložkou nerezová podlahová přechodová lišta 1.-křídlo otevíravé 2.-křídlo otevíravé pasivní dveře vybaveny elektrohydraulickým dveřním samozavíračem s funkcí volného pohybu,					
ZL30.31	M	HS/04	<i>Interierová vícekřídlová sestava z hliníkových profilů s dveřními křídly, celkový rozměr 4,45x2,62m</i> <i>s S20-DP1-C, viz výkaz výplní otvorů</i>	kus	-1,000	287 581,45	-287 581,45	CS SoD
	P		Poznámka k položce: hliníkový profilpro vnitřní použití, dveře dvoukřídlové rozm. 0,9+0,6x2,10 m, dveřní křídla ze 2/3 prosklená zasklené dvojisklem, bezpečnostní sklo do výšky 2,2 m Dvojísklo Ugmeně 1,4 W/m2K výklsdec s PO S20-DP1-C kování interiérové z antibakteriální mědi, Klika-klika zámek z cylindrickou vložkou bez prahu 1.-křídlo otevíravé 2.-křídlo otevíravé pasivní dveře vybaveny elektrohydraulickým dveřním samozavíračem s funkcí volného pohybu,					
ZL30.32	M	AP3/150	<i>Vnitřní stěna s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi, rozměr 4,87x3,29 m</i> <i>posuvné dveře 1,5x2,1 m + pohon pro aut. pos. 2 kř. požární dveře</i> <i>s požadavkem na PO: S200-DP1-C3</i> <i>vč. dopravy</i>	kus	1,000	432 000,00	432 000,00	CN sub.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce:☐ hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran☐ s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi.☐ pevnými bočními panely a horním nadsvětlíkem☐ zasklení bezpečnostním sklem do výšky 2,1 m + prezentační čidlo☐ zámek pohonu-zamčeno s napětím, padací lišta☐ elektronická řídicí jednotka automatických dveří☐ možnost manuálního otevření v případě výpadku napájení ☐ dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností jejich manuální aktivace ☐ dveře napojeny na záložní zdroj pro evakuační výtah☐ dveře napojeny na EPS- při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem. ☐ ☐ 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo - 2x☐ 2.- křídlo pevné - bezpečnostní sklo - 3x☐ 3.- křídlo pevné nadsvětlík - fix - 4x☐ ☐					
ZL30.33	M	AP4/150	Vnitřní stěna s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi, rozměr 4,87x3,50 m☐ posuvné dveře 1,5x2,1 m + pohon pro aut. pos. 2 kř. požární dveře☐ s požadavkem na PO S200-DP1-C3☐ vč. dopravy	kus	1,000	481 000,00	481 000,00	CN sub.
			Poznámka k položce:☐ hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran☐ s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi.☐ pevnými bočními panely a horním nadsvětlíkem☐ zasklení bezpečnostním sklem do výšky 2,1 m + prezentační čidlo☐ zámek pohonu-zamčeno s napětím, padací lišta☐ elektronická řídicí jednotka automatických dveří☐ možnost manuálního otevření v případě výpadku napájení ☐ dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností jejich manuální aktivace ☐ dveře napojeny na záložní zdroj pro evakuační výtah☐ dveře napojeny na EPS- při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem. ☐ ☐ 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo - 2x☐ 2.- křídlo pevné - bezpečnostní sklo - 3x☐ 3. - křídlo pevné - fix - 4x☐ ☐					
ZL30.34	M	AP5/150	Vnitřní stěna s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi, rozměr 4,87x2,62 m☐ posuvné dveře 1,5x2,1 m + pohon pro aut. pos. 2 kř. požární dveře☐ s požadavkem na PO S200-DP1-C3☐ vč. dopravy	kus	1,000	351 000,00	351 000,00	CN sub.
			Poznámka k položce:☐ hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran☐ s automatickými oboustranně posuvnými dveřmi.☐ pevnými bočními panely ☐ zasklení bezpečnostním sklem do výšky 2,1 m + prezentační čidlo☐ zámek pohonu-zamčeno s napětím, padací lišta☐ elektronická řídicí jednotka automatických dveří☐ možnost manuálního otevření v případě výpadku napájení ☐ dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností jejich manuální aktivace ☐ dveře napojeny na záložní zdroj pro evakuační výtah☐ dveře napojeny na EPS- při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem. ☐ ☐ 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo - 2x☐ 2.- křídlo pevné - bezpečnostní sklo - 3x☐ ☐ ☐					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.35	M	AP1/110	Vnitřní automatické posuvné dveře, rozměr 1,175 x 2,1 m+ pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	251 000,00	251 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností manuální aktivace dveře napojeny na záložní zdroj pro evak. výtahu dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x					
ZL30.36	M	AP2/110	Vnitřní automatické posuvné dveře, rozměr 1,175x2,25 m+ pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	272 000,00	272 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností manuální aktivace dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x					
ZL30.37	M	AP3/110	Vnitřní automatické posuvné dveře, rozměr 1,175x2,25 m+ pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	272 000,00	272 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.38	M	AP4/110	Vnitřní automatické posuvné dveře a fixní křídlo, rozměr 1,8 x2,22 m + pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	285 000,00	285 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností manuální aktivace dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 2 - křídlo fixní (bezpečnostní sklo) - 1x 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 2 - křídlo fixní (bezpečnostní sklo) - 1x					
ZL30.39	M	AP5/110	Vnitřní automatické posuvné dveře a fixní křídlo, rozměr 2,0 x2,22 m + pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	310 000,00	310 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+ bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře vybaveny loketním spínačem a přístupovým systémem na čip s možností manuální aktivace dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 2 - křídlo fixní (bezpečnostní sklo) - 1x 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 2 - křídlo fixní (bezpečnostní sklo) - 1x					
ZL30.40	M	AP1/100	Vnitřní automatické posuvné dveře, rozměr 1,0x2,1 m+ pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	205 000,00	205 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ZL30.41	M	AP1/90	Vnitřní automatické posuvné dveře, rozměr 1,175x2,25 m+ pohon pro aut. pos. 1 kř. požární dveře s požadavkem na PO: EI-30- S200- DP1 - C3 vč. dopravy	kus	1,000	221 000,00	221 000,00	CN sub.
	P		Poznámka k položce: hliníkový profil pro vnitřní použití lakované z obou stran zasklení protipožárním bezpečnostním sklem (čiré+bezpečnostní polepy) kombinované směrové aktivační + prezentační čidlo zámek pohonu - zamčeno s napětím, padací lišta elektromotorická řídicí jednotka automatických dveří možnost manuálního otevírání v případě výpadku napájení dveře napojeny na záložní zdroj pro evak výtah dveře napojeny na EPS - při požáru se budou dveře otevírat nouzovým tlačítkem 1.- křídlo posuvné (bezpečnostní sklo) - 1x 					
ZL30.42		998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovní dopravní vzdálenost do 50 m a v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,50	9403,94	23509,85	CS SoD
ZL30.43	K	HT-1	Tlačítko nouzové otevírání dveří	ks	4,000	7 250,00	29 000,00	CN sub.
	VV		"AP/130"		1	1,000		
	VV		"AP/200"		1	1,000		
	VV		"AP1/140"		2	2,000		
	VV		Součet			4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace pavilonu M - ZL 31 - PD skutečné provedení (BIM)
Objekt:
PS 1.2 - PD skutečného provedení

KSO:
Místo: Luže

Zadavatel:
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč:
ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Projektant:
PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel:
XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

IČ: 00183024
DIČ:

IČ: 00558010
DIČ: CZ00558010

IČ: 27482456
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 619 930,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 619 930,00	21,00%	340 185,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 960 115,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Modernizace pavilonu M - ZL 31 - PD skutečné provedení (BIM)**

Objekt: **PD skutečného provedení**

Místo:	Luže	Datum:	06.02.2025
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 619 930,00
VRN	1 619 930,00
PS - Provozní soubor - PD skutečného provedení	1 619 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace pavilónu M

Objekt: VRN

Místo: Luže

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč: ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Datum: 20.02.2025

Projektant: PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 619 930,00

DVRNVRN1 619 930,00

D	PS	Provozní soubor - PD skut.provedení					1 619 930,00	
ZL31.1	K	013254000	Vytvoření MSPS (model skutečného provedení stavby) pavilonu M a podpůrné měření (laserscan, sitewalk), včetně zatřídění koncových prvků pro potřeby CAFM a dodání DSPS na základě vytvořeného modelu.	...soub	1,000	1 764 930	1 764 930,00	CS URS 2025/1
ZL31.2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...soub	1,000	-145 000,00	-145 000,00	CS SoD

Modernizace pavilonu M - ZL 32 - Narovnání chybných položek dodatku č. 3 ZL 18 a ZL 19

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Modernizace pavilonu M				
Dodatek			Dodatek č.5				-4 437,92
Změnový list			ZL 32: Narovnání chybných položek dodatku č. 3 ZL 18 a ZL 19				
Objekt			SO101: Modernizace pavilonu M				
Oddíl			ZL 18 - Strop nad 1.PP				-5 209,82
Chybná položka							
1661	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,328	60 488,92	19 816,17
		Výkaz výměr:	0,273*1,2		0,328		
Vysvětlení ŽoZ č.5: 1661 – jednotková cena chybně zadána, správná JC je 44 668,74 Kč/t (dle pol. č. 138), narovnání proběhne v následujícím dodatku č. 5, odpočet bude 5 182,69 Kč							
Oprava							
1661	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,328	44 668,74	14 633,48
		Výkaz výměr:	0,273*1,2		0,328		
						Výsledek:	-5 182,69
Chybná položka							
1665	SP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,432	1 271,96	549,77
Vysvětlení ŽoZ č.5: 1665 – jednotková cena chybně zadána, správná JC je 1 209,18 Kč/t (dle pol. č. 16), narovnání proběhne v následujícím dodatku č. 5, odpočet bude 27,14 Kč							
Oprava							
1665	SP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,432	1 209,18	522,64
						Výsledek:	-27,13
Oddíl			ZL 19 - strop nad 2.NP				781,02
Chybná položka							
1669	H	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	- 0,048	45 942,19	-2 205,23
Vysvětlení ŽoZ č.5: 1669 – výměra chybně zadána, správná výměra je 0,031 t, narovnání proběhne v následujícím dodatku č. 5, bude nižší odpočet o 781,02 Kč							
Oprava							
1669	H	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	- 0,031	45 942,19	-1 424,21
						Výsledek:	781,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace pavilonu M - ZL 33 doplnění zařízení staveniště
Objekt:
VRN

KSO:
Místo: Luže

Zadavatel:
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Uchazeč:
ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno

Projektant:
PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad

Zpracovatel:
XXXX

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.02.2025

IČ:
DIČ: 00183024

IČ:
DIČ: 00558010
CZ00558010

IČ:
DIČ: 27482456

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	164 634,15
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 634,15	21,00%	34 573,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	199 207,32
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace pavilonu M - ZL 33 doplnění zařízení staveniště
Objekt:
VRN

Místo:	Luže	Datum:	06.02.2025
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé	Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno	Zpracovatel:	XXXX
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			164 634,15
VRN3			164 634,15
Zařízení staveniště			164 634,15

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Modernizace pavilónu M Objekt: VRN3								
Místo:	Luže					Datum:	20.02.2025	
Zadavatel:	Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé					Projektant:	PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, letohrad	
Uchazeč:	ESOX spol. s r.o., Libušina tř.23, 623 00 Brno					Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 634,15	
D	VRN3						164 634,15	
D	VRN3		Zařízení staveniště				164 634,15	
ZL33.1	K	030001000R	Zařízení staveniště níže nevyspecifikované	soub.	1,000	164 634,15	164 634,15	SOD
		Výkaz výměr: 2.250.000,- (ZS dle SOD)/ 20,5 (počet měsíců) = 109.756,098 Kč			-			
					-			

Aktualizace předpokládané prostavěnosti (fakturace za měs)

Celkem stavba Kč bez DPH (SOD + D1+D2+D3+D4)
216 787 400,86

srpen	0,00 Kč
září	0,00 Kč
říjen	667 366,83 Kč
listopad	1 949 687,52 Kč
prosinec	1 674 274,01 Kč
I.24	3 429 503,76 Kč
únor	4 530 432,79 Kč
březen	4 481 388,94 Kč
duben	0,00 Kč
květen	13 138 866,00 Kč
červen	5 186 614,72 Kč
červenec	4 403 414,14 Kč
srpen	6 298 690,11 Kč
září	5 038 973,31 Kč
říjen	11 214 970,60 Kč
listopad	6 152 898,55 Kč
prosinec 2024	2 703 319,14 Kč
leden 2025	4 612 195,40 Kč
únor	6 118 478,74 Kč
březen	7 186 326,30 Kč
duben	9 000 000,00 Kč
květen	10 000 000,00 Kč
červen	12 000 000,00 Kč
červenec	13 800 000,00 Kč
srpen	15 000 000,00 Kč
září	16 000 000,00 Kč
říjen	18 000 000,00 Kč
listopad	17 000 000,00 Kč
prosinec 2025	17 200 000,00 Kč